
 

 206 

入 札 日 平成29年12月13日 

業 務 名 渡波地区第一・第二放課後児童クラブ建設工事実施設計業務 

履 行 場 所 石巻市渡波町一丁目５番２２号地内 

業 務 種 別 コンサル 

概 要 

放課後児童クラブ建設工事実施設計業務 

・鉄骨造２階建て約240㎡程度 

・主要室 児童クラブ室・便所その他 

・電気設備工事 

・機械設備工事 

・外構工事 

履 行 期 間 平成29年12月19日から平成30年3月20日 

契 約 者 
遠田郡涌谷町下郡字竹ノ花14番地 

㈲テラ構造設計 

予定価格（非公表） 4,086,000円（消費税及び地方消費税を除いた額） 

最 低 制 限 価 格 3,132,600円 

指 名 理 由 

１ 石巻市建設工事等指名競争入札参加者指名基準別表に掲げる事項を満た

している者。  

２ 宮城県内の本店により登録されている者。 

３ 石巻市測量・建設コンサルタント等業務承認業種のうち「建築士」に登録して

いる者。 

４ １から３の事項を満たす全８３者のうち、無作為抽出方式により１４者を選定し

た。 

  （単位：千円） 

№ 業者名 第１回  

1 ㈱石巻設計センター 辞退   

2 ㈲ササキ設計 6,400   

3 水澤建築工房 辞退   

4 ㈲阿部仁史アトリエ 辞退   

5 ㈱構創計画 定刻までに参集しなかったため失格 

6 ㈱構造計画 4,950   

7 ㈱盛総合設計 4,750   

8 ㈲テラ構造設計 3,900 落札 

9 ㈲都市建築設計集団 6,400   

10 日新設計㈱ 3,964   

11 ㈲ノルムナルオフィス 9,500   

12 ㈱復建技術コンサルタント 辞退   

13 ㈱真設計 辞退   

14 ㈲みやび建築工房 6,500   

※開札結果の金額等は消費税及び地方消費税を除いた額です。 


